Ве молиме апликацијата пополнете ја со кирилични печатни букви

А П Л И К А Ц И Ј А 
за добивање на корисничко име и  лозинка за пристап до 
Општинскиот образовен портал
	Училиште:
	

	Предмет(и) кој ги предава
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НАПОМЕНА: Податоците од оваа апликација ќе се користат за генерирање на единствени кориснички имиња и лозинки за наставниот кадар за најава на Општинскиот образовен портал  и истите нема да бидат јавно достапни.

	Училишен администратор:
	
	своерачен потпис


